様式第１号（第７条関係）
　　年　月　日

　一戸町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
代表者氏名

空き家対策総合支援活用事業補助金交付申請書

空き家対策総合支援活用事業補助金の交付を受けたいので、一戸町空き家対策総合支援活用事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　事業名
２　目的及び内容
３　事業の着手年月日　　　年　月　日
４　補助金交付申請額　金　　　　　　　　円
５　関係書類
⑴　誓約書（様式第２号）
⑵　申請者概要書（様式第３号）
⑶　構成員名簿
⑷　法人の登記事項証明書又は定款、規約、会則等の写し
⑸　事業計画書（様式第４号）
⑹　事業収支予算（決算）書（様式第５号）
⑺　補助対象空き家に係る建物の登記事項証明書
⑻　補助対象経費に係る工事費等見積明細書
⑼　施工前写真
[bookmark: _GoBack]⑽　位置図及び平面図